АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕСТУЖЕВСКОЕ»
 УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня  2017 года                                                                № 12
с.Бестужево

О перезакладке похозяйственных книг на 2017 – 2021 годы

	Руководствуясь Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 года (с изменениями на 8 мая 2015 года) № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в связи с истечением срока действия прежних форм первичного похозяйственного учета и в целях учета личных подсобных хозяйств, находящихся на территории муниципального образования «Бестужевское», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести перезакладку похозяйственных книг по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2017 – 2021 годы.

2. Назначить ведущего специалиста администрации муниципального образования «Бестужевское» Честнейшину Валентину Васильевну ответственным за сохранность и ведение похозяйственных книг в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  «Бестужевское».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бестужевское»	                                                                  С.А.Домашний